FASTER

Brugervejledning &

Reservedelskatalog

(DK) 16-11-2021

q

Fasterholt Maskinfabrik A/S
Ejstrupvej 22

7330 Brande

Danmark

Minimobil 32-40

Telefon: +4597 18 80 66
Telefax: +4597 18 8040
E-mail: mail@fasterholt.dk

Web: www.fasterholt.dk



FASTERHOLT

Indholdsfortegnelse for MiniMobil 32 —40

indhold
Betjeningsvejledning for Minimobil 32 — 40 ... e

1.Sikkerhedsforskrifter @F atVArsIBE ... e ca b s a e st aa e e e e a e
1.1.5prinklerdata for MINIMOBIT 32 .o et et e et et e e
1.2.Sprinklerdata for Minimobil 40 ... e e rent e s ens e reseaean
2 A2anESENINE AT INASKITIEM ..u ettt ettt ettt st et e et s e e ae ae e 1edee e e e et na e e e e
2. 1.0phar af vanding.. .o e lob o i b 584 em e e o388 et 2 e e Bl B w04« B S5 e s e nenamrn s
3./Endring af hastighed 0g spredebredde ... s
3.1.Rotordysedata for Minimobil32-40... ... e ne s rre e e taa s ses e arsre e e
AMedligenoldelse ... iiomnmsmss s sman i ncss sHseemvon « 5151271 55 ST s Ty E S S AE S PR 0544 los naas s anevin s as vnesaven
4.1.Vedligeholdelse af lejer 0 styrehjul ...t e e ety e e e e
4.2 Vedligeholdelse af slangestyr pd Minimobil 0. e
RN 10T g AT =0 T T SO U U T O T RO O O TP T oSO R U TSP PP PO SO U ST E TP U T U TP POTOP PP
B8 T & kISR ETE YD woveriemr =i v ey TN N4 PRI ot 6 P 5T AEY RSS2 244 e a3 45m e 484w s a0 n s asepnans
62l Tekniske data for MiniMebil B2 e =mrrsnmss smszsn. 3 s smarasas o atanss seses s BB, - -« saomseigs sas e 4 o1
6.2.Tekniske data for MInImabi A0 ... e e et e e

Reservedelslister:

Minimobil 32:

Ramme, hjul, forbro, track og slange
Slangetromle, sprinkler og remstrammer
Rotor, snekkegear og treekaksel

Minimobil 40:

Ramme, forbro, treek og slange
Bagtraek, hjul og skeerm
Stangestyrsaksel og slzede
Stangetromle og slange
Sprinkler og slange

Rotor, snekkegear og treekaksel



VIGTIGT!!!

GENNEMLAES DETTE F@R DE
TAGER DERES
VANDINGSMASKINE | BRUG!!!

Betjeningsvejledning for
Minimobil 32 - 40

Ved anskaffelse af Deres Fasterholt
vandingsmaskine har De sikret Dem en dansk
vandingsmaskine af hgj kvalitet. Men selv den
bedste maskine yder kun topresultater, nér den
behandles og handteres korrekt.

For at opretholde maskinens overensstemmelse
med EU — Maskindirektivet er det ngdvendigt at
anvende originale reservedele. | modsat fald
bortfalder overensstemmelsen, og sikkerheden er
helt pa eget ansvar.

Vandingsmaskinen er bygget til vanding med rent
vand fra boring, vandigb eller direkte tilkobling til
byvand.

1.Sikkerhedsforskrifter og

advarsler
Ophold pa og omkring maskinen under vanding
og transport er forbudt.

Skaermene er manteret for Deres skyld. Lad dem
blive pa plads.

FASTERHOLT

N@DSTOPII

I tilfaelde af en uforudset haendelse skal der blot
rykkes et vilkarligt sted pa wiren, hvorefter
maskinen stopper gjeblikkeligt.

ADVARSELIN

Advarsel mad kontakt til elektriske luftledninger
med vandstralen. 5a undgd vanding pa eller ved
steerkstrgmsledninger.

Max hastighed ved transport med vand i slangen:
15 km/t.

FARE!!!

Undga svejsning i malingsfilmen.

| tilfazlde af svejsning skal alt maling fiernes fra
svejseomradet.

Undga indanding af slibestav.

VIGTIGT!!!

Ved vanding med mere end 8 bar vandtryk skal
der anvendes trykreduktionsventil, da Tricoflex
slangen max. m3 belastes med 8 bar ved 20°C.

Bortskaffelse af slange, daek og andre dele pa
vandingsmaskinen skal ske til en godkendt
genvindingsplads.



FASTERHOLT

1.2.Sprinklerdata for Minimobil 40

Minimohil 40 er monteret med en 1" sprinkler og
en @7,1mm dyse.

Tekniske data for dyser til 1" sprinkler:

Dysestgrrelse $5,4mm

Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrugi
i meter m3/h
3 25,5 1,6
4 28 1,9
1.1.5prinklerdata for Minimobil 32 s eais i
Minimobil 32 er manteret med en %" sprinkler og Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrug i
en {@#4,0mm dyse, | meter m’/h
3 31 33
Tekniske data for dyser til 4" sprinkler: 4 33 3,8
Dysestgrrelse ¢3,5mm Dysestdrrelse @7,1mm
Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrug i Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrug i
i meter m3/h i meter m3/h
2,5 19,9 0,79 3 34 3.9
3,0 20,2 0,86 4 36 a4
3,5 20,6 0,90 Dysesterrelse @8,7mm
4,0 21,0 0,95
Dysestgrrelse @4,0mm Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrug i
i meter m3/h
Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrugi 3 36 Sl
i meter mi/h | 39 58
2,5 204 0,94
3,0 20,8 1,0
3,5 21,3 L 2.1gangsaetning af maskinen
Dysest;;?else @4‘2mm21'7 b0 ADVARSEL |11 VIGTIGT!!!
Tryk bar Spredebredde | Vandforbrug Hold afstand, ndr maskinen arbejder!
i meter m’/h Ved igangszetning af vandingsmaskinen skal man
2,5 21,7 1,04 stille sig i god sikkerhedsmaessig afstand fra
3.0 22,1 1,15 maskinen, nar rotoren begynder at dreje rundt,
3,5 22,5 1,20 og nar sprinkleren gar i funktion.
4,0 23,1 1,40
Dysestgrrelse @4,5mm Veer opmaerksom pd berns leg i nzerheden af
maskinen.
Tryk, bar Spredebredde | Vandforbrugi
i meter m*/h Veer endvidere opmaerksom pad, at barn ikke
45 23,0 1,14 egenhandigt igangsaetter maskinen.
3,0 23,5 1,25
3,5 24,0 185
4,0 24,5 1,44




Selve igangsaetningen:

Maskinen fares manuelt i transportstilling til
vandtiifgrslen.

Remstrammeren slaekkes, og stophanen skal
veere lukket.

| Traek

Slangen kobles til vandtilfgrsien.

Placering af stopanslag fastggres med jordspyd.

\, TORDSPYD
2
STOPANSLAG M

'l
T

Pt

Maskinen traekkes ud pa det gnskede
vandingsomrade.

HUSKI!

FASTERHOLT

Fa#r maskinen startes, skal kileremmen strammes
og stophanen dbnes, evt. ogsa for sprinkieren.

(7

e, C -!.k\sroPNAue

Abn for vandtilfgrslen, og maskinen starter med

at vande,

L)1

Nar slangen er rullet helt ind, stopper maskinen
med at vande, idet trazskstangen rammer
stopanslaget. Herved rykker wiren i stopstangen,
og staphanen bliver sat i lukkeposition med den

udlgste fjeder.

Med stophanen ilukkeposition skabes der
overtryk, og der lukkes for tilfgrsel af vand til

maskinen, som derefter stopper.



FASTERHOLT

3 AF r\dr'ing af hasﬂghed 0g Dysestr. i mm Tryk i bar Vandforbrug i
m3/h

spredebredde 6,0 1,4 I7s

Ved at dreje pd den manterede 90°vinkel kan 6,0 1,75 3,06

hastighed og spredebredde sendres. Hvis dette 6,0 2,1 3,36

ikke er nok, kan der monteres andre dyser. (Se 6,0 2,5 3,63

data i afsnit 3.1) 6,0 2,8 3,78

4 Vedligeholdelse
Ca. 1 gang ugentligt ved jeevnligt brug:

-Smgring af hovedlejer, styrehjul, leje ved rotor
og lejer ved drivaksel.
Styrehjul skal smgres med vandafvisende fedt,

- Kontrol af daktryk
3.1.Rotordysedata for Minimobil32-40
Tekniske data for rotardyser

4.1 Vediigeholdelse af lejer og styrehjul
Hovedleje i venstre side

Dysestr. i mm Tryk i bar Vandfarbrug i

m3/h
3,0 1,4 0,84
3,0 1,75 0,94
3,0 21 1,33
3,0 A5 1,13
3,0 2.8 1,2

Dysestr. i mm Tryk i bar Vandforbrug i

m*/h -[x 7 N\
4,0 1,4 1,38 |“ ’ ,.-;’.;f"'
4,0 1,75 1,55 L &
4,0 2,1 2,3 R
4,0 2,5 1,86
4,0 2,8 1,98

Dysestr. i mm Tryk i bar Vandforbrug i

m?/h
5,0 1,4 2;2
5,0 1,75 2,5
5,0 2,1 2,8
5,0 2L 3,05
5,0 2,8 3,3




Leje ved rotor Lejer ved drivaksel

4.2 Vedligeholdelse af stangestyr p&
Minimobil 40

Pa Minimobil 40 skal slangestyr samt lejerne ved
slangestyrsakslen ca. én gang ugentligt ved
jeevnligt brug smeres med fedt i smgreniplerne.

Husk ogsa jeevnligt at smgre slangestyrsakslen
samt rullekade med vandafvisende fedt.

Styretappen/lusen pa slangestyret bgr én gang
arligt kentrolleres for slitage.

|
£

Styretap
|
| Slangestyrsak n'I‘l

FASTERHOLT

>.Vinterklarggring

Maskinen tgmmes for vand ved at dbne for
stophanen. Remstrammeren slaekkes og slangen
rufles ud med handkraft.

Remstrammeren er stadig staekket, og slangen
rulles pa igen med handkraft.

6.Tekniske data

6.1.Tekniske data for Minimobil 32
Slange: Udv. 32mm x 50m
indv, 26mm

Tricoflex, max 8 bar ved 20 °C

Spredebredde med rotor:
8,0-14,0meter, tryk- og dyseafhangig

Rotordyser: 2 x @3,0mm

Spredebredde med %" sprinkler:
16,4-23,3m, tryk- og dyseafhaengig

Sprinklerkapacitet:
0,42-1,44m3/t, tryk- og dyseafhaengig
Ved en slangelaengde pa 50 meter

Hjulstarrelse: baghjul: 400/8 x 4 lag
Forhjul: 300/8 x 4 lag

Hastighed ved 2m?® vand og opefter: 5-20m/t

Veegt uden vand med @332mm/50m slange:
105kg

Sporvidde:  820mm

Bredde: 1200mm inkl. afskaermningsring
for rotor
6.2 .Tekniske data for Minimobil 40
Slange: Udy: 40mm x 125m

Indv: 30,5mm

Tricoflex, max 8 bar ved 20°C

Spredebredde med rotor:
8,0-14,0m, Tryk- og dyseafhaengig

Rotordyser: 2 % @3,0mm

Sprinklerkapacitet:
0,42-1,44m3/h, Tryk- og dyseafhaengig
(Slangeleengde: 125m)



Hjulstarrelse: Baghjul: 480/400/8 x 4 lag
Farhjul: 500/8 x 4 lag

Hastighed ved 2m?® vand elier mere:

5-20m/t

Vaegt uden vand med @40mm/125m slange:

300kg

Bredde: 1040mm

FASTERHOLT




FASTERHOLT




FASTERHOLT

MiniMobil 32

RESERVEDELS-
LISTE

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK
EJSTRUPVEJ 22, DK-~7330 BRANDE
DENMARK
TLF: +45 97 18 80 66 FAX: +4597 18 80 40
LAGER: +459629 10 1t VARKSTED: +4596 29 10 13

10



FASTERHOLT

11



FASTERHOLT

N

AT
J
W

SO
;..“,.. . (il
© 4 i 9 o~
! V a s m
Ve
~F
N e
p

12



FASTERHOLT

MiniMohii 32 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 32 from serial no.20001 / MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001 /

MiniMobil 32 & compter de la machine numéro 20001

Pos. Nr. Best.. Nr. Benmvnelse Rezeichnung Bemazrkninger

Part No. Pos. No. Designation Marque Ramark

Pos, Nr. Teil Nr. Bemerkungen

Pos. No. Piece No.

1 1000001 Ramme Rahmen

= Frame Cadre Carter

2 1000001-4 Bagaksel Hinterachse 2 20 mm

- Rear axle Axe arriére

3 . Malrik tuter M12
Mut Ecrou

4 - Passkive Passscheibe 20 x 1 mm

- Shim ring Rondelle

5 1000010 Siopstang Anschlagstange @10 x 125 mm

. Stop rod Barre d'arrét

3 1000058 Wira Dracht Stopwire L= 2300 mm

2 Wire Cable

7 - Planskive Seheibe 320

E Washer Rondelie

B - Skeermskive Scheibe 20

. Washer Rondelfe

¢ 1000520 Hijul, komplet Rad, kemplett & 400 mm

= Wheel complete Roue, complet

10 1000068 Baglraek Cleichsai

- Drawbar Barre de aitelage

11 703020 tLasering udvendig Sicherungsring dussarar 20 mm

- Locking ring ext. Circlip ext.

12 10005148 Hijul kamplet Rad kompleit 300 % 8

- Wheel complete Roue compiéte

13 1000007 Styrespindel Spindsl, Yorderrad
Spindle, Front wheel Axe, Roue avant

14 761288 Smerenippe! Schmiernippel M6 x 1 mm

- Lubricating nipple Graisseur

15 763540 Pinolskrue Reilstockschraube M& x B mm

- Pointed screw Vis sans tete HC, tronconique

16 763430 Bolt Bolzen M8 x 30 inm

. Bolt Boulon

17 1000014 Spindetarm Spindelarm

- Spindle arm Bras d'axe

18 TEIBE3 Lasemalrik Selbstsichernds Muttar M8
Sell-Locking nut Ecrou autofreine hfr

8 100183 Qiebolt Augenbolzen M10 % 70 mm
Evyelet bolt Boulan d'oeil

20 fialak Mestrik Mutter M10
Murt Ecrou

21 T6l864 Lasematrik Selbstsichernde Multer M10
Setf-Locking nut Ecrou autafreine hir

22 763630 Bolt Bolzen M10 x 55 mm

- Bolt Boulon

23 Boit Bolzen M8 x 60 mm
Bolt Boulon

24 895600 Bolt Bolzen M16 x B0 mm

- Bolt Boulan

25 1060006 Forbro Lenkachse L. =620 mm

- Steering axle Essieu de direclion

26 1000008 Styrestang Lenkstange L=310mm

Steering bar

Bamre de direction



FASTERHOLT

EJ

14



FASTERHOLT

MiniMohil 32 fra serie nr, 20001 / MiniMobil 32 from serial no.20001 / MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001

MiniMobil 32 4 compter de la machine numéro 20001

Pas. Nr. Best.. Nr. Benmvnelse Bezeichnung Bemearkninger

Part No. Pos. No. Designation Marque Ramark

Paos. Nr. Teif Nr. Bemerkungen

Pos. No. Piece Mo.

27 1000012 Trazkled Verbindungsstilck
Fuli link, frant

28 763750 LAsematrik Selbstsichernds Mutler M16
Self-Locking nut Ecrou aulofreine hir

29 763620 Boll Bolzen M10 x 55 mm

- Bolt Boulon

30 1000005 Traekstang Zugstange L =930 mm
Pufi rod Barre de traction

31 661215 Fieder Feder

= Spring Ressort

a2 - Bolt Bolzen ME x 12 mm
Bolt Boulon

33 1000004 Vasgtstang Hebaet

= Lever Levier

34 - Boilt Schraube M0 x 90 mm
Bolt Boulon

35 1000070 Kazde, hagtrazk Ketta @3.0 x 920 mm

. Chain Chaine

36 1000009 Baijle for neesehjul Bligel

- Clamp

37 1000020 Slangerulle Schlauchwinde Udb. @10.5 mm

- Hose Reel Dévidoir

38 1000044 Slopklods Anschiagkiotz
Stop Block Butée darret

39 1000042 dordspyd Verankerungspflock @10 mm

- Earth Rod Piguet d'ancrage

40 1000582 Nippelrer Nippeirahr 34
Pipe Nipple Mamelon cylindrique

41 H04022 Spasndebind Rehrsehelle @22-32 mm.
Clamp Collier

42 16080120 Siange Schiauch @32 x 50 meter

- Hose Tuyauw

43 1000552 Klabemserke Aufkleber 3z

- Sticker Alitacollant

44 1000550 K lsbemaike Aufkleber Minitabil

. Sticker Alitocoilant

45 - Planskive Scheibe 503

- Washar Rondelle

15



FASTERHOLT

16



FASTERHOLT

MiniMobil 32 fra serie nr. 20001 ! MiniMobil 32 from serial no.20001 { MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001 {
MiniMobil 32 a compter de {a machine numérg 20001

Pos. Nr. Best.. Nr. Ben@vnelse Bezeichnung Bemmrkninger
Part Mo, Fos. Mo, Designation Marque Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
Pos. Nao. Piece No.
1 1000002 Slangetromie Schlauchirormnmein
3 Haose drum Bobine de luyau
2 1000036 Pakning Packung @825 x 7 mm
& Gaskel Joint
3 1000580 Vinkel Knie 347
- Elbow Coude
4 1000582 Mippeirar Rehrslutzen 34" x 40 mm
- Pipe fitting Raccord
5 1000576 Kuglehane Kugelhahn 34" {m. fieder)
- Ball valve Rohinet & lournant sphérique
6 304022 Spendeband Raohrschelle @22/32 mm.
- Clamgp Collier
7 1000590 Slange Schlauch @32 X 375 mm
- Hose Tuyau
8 1060584 T-stykka T-Werbinder 34" x 1127 % 314°
- T-Joint Té &4 3 entrées
2 1000570 Kuglehane Kugethahn 112"
- Ball valve Robinet & tournant sphérique
10 1000586 Brjning Knie 142"
Bend Coude
11 782010-2 Sprinkhar Schwinghebelreqner 12"
. Sprinkter Asperseur
12 1000025 Bajning, stopvenlil Knie kih
- Bend, Stop valve Coude
13 1007589 Pakning Packung A3B8/30 mm
= Gaskat Joint
14 761016 Boll Bolzen M1 x 25 mm
3 Bolt Boulan
15 1000573 Nippelrar Rohrstutzen 347 x 60 rmom
- Fipe fitting Raccord
16 1000597 Slange Schiauch @32 x 450 rmm
- Hose Tuyau
17 1000040 Glidebesning Gleitbuchse @45 ¥ 40 mm 314"
o Sliding bushing Manchon coulissant
18 1000585 Afstandsrer Abstandsring 1" x 13 mm Galy.
- Spacer Bague
14 1000048 Beslag, udgangsbajning Beschlag b xI5x5mm
s Fitting Patte de fixation
20 761083 Boll Bolzen M10 x40 mm
- Bolt Boulon
21 763863 Lasernatrik Selbslsichernde mutter w8
o Self-Lacking rul Ecrou autafreine hir
22 842025 Staleje, komplet Siehlager, kompletl 225 mm kamplet
- Hall Bearing, complele Palier, complet
23 B42027 Lejehus Lagergehduse @25 mm
- Bearing Housing Cage de roulement
24 842026 Kuglelsje Kugellager @25 mm
- Bearing Roulement
25 763854 L asematrik Selpsfsichernde mutier M0
- Self-Lecking nut Ecrob autofreine hfr
26 16080120 Slange Schlauch 132 x 50 meter
- Hose Tuyau



FASTERHOLT

m@ JE N —
—5 :

18



FASTERHOLT

MiniMobil 32 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 32 from serial no.20001 / MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001 /

Minilobil 32 & compter de la machine numéro 20001

Pos. Nr.

Part Na.

Pos. Nr.

Pos. No.

27

28
28
0

39

34

25

i3

37

a8

39

40

Best.. Nr. Benmvnalse Bezeichnung Hemarkninger

Pos. No. Designation Marque Remark

Tail Ny, Bemerkungen

Piece No.

E61320 Fjeder Feder @0 % 25 x 160 mm
Spring Ressort

1000510 Kilerem, fremtreek Keilriemen SPZ 2500
V-beft V-ceinture
Boll Botzen M10 x 40 mm
Bell Boulon

1000100 Sprinklersat m. Hane Kpl. Schwinghebelregner, komplett 172
Sprinkler, complels Asperseur, complel

EB0006 Plastgreb Handgriff @220 mm
Handle Grip Foignée

1000022 Remslrammerhandtag Riemenspannhebe|
Lever, Belt Tightener Levier, Tendeur de courroie

1000062 Lazepal Spannhebet
Latch Cliguet

763872 Bolt Bolzen W10 % 50 mm
Bolt Baulon
Balt Bolzen 18 x 25 mm
Baoilt Boulon
Unbracoball, rundh. Inbusschraube M0 x 50 mm
Allen screw Vis 4 6 pans creux

1000588 Prop Verschiussschraube 142
Screw Plug Bouchen

1000050 Remstrammerrulle Riemenspannrolle @60 x 27 mm
Pulley Poulie

763864 Lasematrik Selbstsichernde mutler M10
Self-Locking nut Ecrou autofreine hir

10016 Spandpiade Flatte L = 140 mm
Shest Patte de fixalion

- Bolt Baolzen M0 x 55 mm
Balt Boulon

761367 Nippalrer Rohrstulzen 1127 % 40 mm
Pipe fitting Raccord

7682010-7 Dyse Dlse 764"
Nozzle Glcleur

782010-8 Dyse Dilse 9f64"
Nozzle Gicleur

782010-5 Oyse Dise 5137
Mozzle Gicleur

19



FASTERHOLT

o ~1
— T
-2
2= L
>l
>
3
A2 \
| ? \ 4 IIII IIII
= | |
< //
‘\__3 .f_.”;a’
LS
S
- \\I‘ S
=7
13‘ __a fg
2 [ &
&J,)
. 47
L7 ~3
19—
16 =8 La
20-] D @Iz

1 a6
P
.( 18
F.r 22 18
¢ B



FASTERHOLT

MiniMobil 32 fra serie nr. 20007 / MiniMobit 32 from serial no.20001 { MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001 ¢
Miniiohif 32 & compter de la machine numéro 20001

Fos. Nr. Best.. Nr. Benzvnelse Bezeichnung Bemeerkninger
Part N¢. Pos. No, Cesignation Marque Remark

Pos. Nr. Feil Nr. Bomerkungen
Fos. No. Piece No.

1 085008025 Unbracobolt, rundh. Inbusschraube M8 x 25 mm

a Allen Bolt Vis 3 § pans creux

2 TE1H 7 Beslag Beschiag

. Fitting Patie de fixation

3 763883 Lasemedrik Selbstsichernde Mutter Ik

- Selfdocking nut Ecrou hir

4 1000056 Afsliver Versteifung

= Stiffenar Raidisseur

5 1000054 Afskarmningsring Schutzring @1200 mm

= Protection Ring Anneau de prolection

3 1000592 T-slykke T-Verbinder 12" x 172 "x 152"
- T-joint Té & 3 enirées

7 1000028 Rolorrar Rolarrohr 12

- Rotor Pipe Tuyau de rotor

-] Winksl Knie 1w W w80 grader
. Bend Coude

] 1000026-3 Rotordyse Retordise 142" x 83,0 mm.
= Rotor Nozzle Gicleur de rotor

g 1000028-4 Rotordyse Rotordise 112" x 24,0 mm,
s Rotor Nozzle Gicleur de rotor

9 1000026-5 Rotordyse Rotordise 127 % 85,0 mm.
= Rotor Nozzle Gicleur de rolor

2 1000026-6 Rotordyse Rotordlise 142" x @B,0 mm,
- Rotor Nazzle Gicleur de rotor

10 1000596 Nippelrer Raohrstulzen 1/27 % BOmm

- Pipe fitling Raccord

11 100G052 Flange Flansch B161 x 4.75 mm
- Flange Bride

12 0895008019 Unbracabolt, rundh. Inbusschraube M8 x 20 mm

- Allen Bolt Wis a8 pans creux

13 763864 Lasemalrik Selbsisichernde Mutter M0

- Sell-locking nut Ecrou hfr

14 B42026 Kugleleje Hugellager @25 mm

- Bearing Routernent

15 342025 Slaleje Kel. Stahlager, komplelt @25 mm

- Ball Ezaring, complete  Palier, complet

16 1000036 Pakning Dichtung @38/25 x 7 mm.
- Gasket Joint

i7 842027 Lejehus Lagergehéuse @25 mm

. Bearing Cap Cage de roulement

18 1000530 Staleje Kpl, Stehlager, karmpledl @17 mm

. Ball Bearing, compiete  Palier, camplet

19 1000032 Rolorbetsning Rotorbuchse

- Rolor Bushing Bagus de rator

20 1000030 Ratorhus Rotorgehiuse

- Rolor Housing Cage de rotor

21 095008015 Unbracobolt, rundh Intusschraube M8 x 20 rm

- Allen Bolt Vis 4 6 pans creux

22 1000064 Beslag Beschlag 235 mm

- Fitling Patte de fixation

23 ¥51091 Lasemalrik Selbstsichernde Mutter ME

Seif-locking nut

Ecrou hir

21



FASTERHOLT

1
= = T
X2
2 AN
Y' b
o %
' 3
12
? ‘_4 "I .I'.
S ||
< /]
a /
=3 //
- LY 5

~9
A
e° &) &

[¥4




FASTERHOLT

MiniMeobil 32 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 32 from serial no.20001 / MiniMobil 32 ab Serie Nr. 20001 /
MiniMobil 32 a compter de la machine numéro 20001

Pas. Nr. Best.. Nr. Hen®:vnelse Bezelchnung Bamzerkninger
Part No. Pos. No. Designation Marque Ramark
Pas. Nr. Teil Nr., Bemerkungen
Pos. No. Piece No.
24 T61083 Bolt Bolzen M1G % 40 rmm
. Bol Boulon
25 1000034 Rotorrer Rolotrohr @25 x 180 mm
Raotor Pipe Tuyau de rotor
26 1000035 Nippet Nippel
Nipple Raccord réducteur
27 1000037 Rotoraksel Rolorachse @10 % 385 mm
- Raotor Axle Essieu de rotor
28 1000086 Afstandsplade Flatte
Plate
29 100183 Biebolt Ringschraube W10 % 70 mm
- Eyebelt Boulon a osil
30 7E1017 Matrik Mutter M0
Mut Ecrou
kb 1000007 Ramme Rahmen
Frame Cadre
32 1150100017 Sp=ndeband Reohrschelle 21117 mm
- Clamp Collier
33 1000038 Gummikobling Gummikupphung
- Rubber Coupling Accauplement
34 1000508 Gummiskive Gummischeibe @50/10 x 4
Rubber Washer Rondelle caoutchauc
35 - Unbracabolt, rundh Inbusschraube M8 x 30 mm
- Allen Boit Wis & 6 pans creux
36 761198 Bolt Bolzen ME x 12 mm
- Balt Boulan
37 1000500 Snekkegear Schneckengelriebe
Worm Gear Engrenage a vis sans fin
38 641525 Feder Feder Sx5 x25mm
= Farallel key Clavetle parallate
38 1000302 Gearaksel Getriebeachse
Axle Essigu
40 1000540 Klokobiing Kupplung Udb. @17 mm
B Coupling Accouplement
41 V63760 Pinolskrue Reitslockschraube ME x 8 mm
- Pointed screw Vis sans tete he, tronconique
42 1007470 Gummiring Gummischeibe
- Rubber Disc Rondelle caoutchouc
43 =
44 1000046 Traakaksal Achse @17 x 200 mm
- Axle Essieu
45 763435 Bolt Bolzen M8 x 35 mm
Bolt Boulon
46 1000048 Kileremskive Keiliemenscheibe Udb. @17 mm
- W-bell pulley Foulie 4 gorge
AT 701038 Lasering indvendig Sicharungssing inw. Indv. @38 mm

Lecking ring, inner

Circlip int.

23



FASTERHOLT

MiniMobil 40

RESERVEDELS-
LISTE

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK

EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DENMARK u
TLF: +4597 188066  FAX: +45 97 18 80 40
LAGER: +4596 29 10 11 VARKSTED: +45 96 29 10 13

24



FASTERHOLT

25



FASTERHOLT

3 qu’ (XC/{



FASTERHOLT

MiniMohil 40 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 40 from serial no.20001 f MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 /

MiniMohit 40 & compter de la machine numéro 20001

Pos. Nr. Best. Nr. Benmvnelse Bezeichnung Bem®rkninger

Part No. Pos. No. Designation Marque Remark

Pos. Nr. Tail Nr. Bemerkungen

Pos. No. Piece No.

1 1000200 Ramme Rahmen
Frame Cadre Carler

2 1000240 Forbro Lenkachse

. Sleering axle Essieu de directian

3 763750 Lasemetrik Selbsisichernde Mutter M18

- Self-Locking nut Ecrou autofreine hir

4 895600 Ball Balzen M15 % 60 mim
Boll Boulon

5 7612865 Smerenippel Schmiemippe! & mm

- Lubricating nipple Graisseur

6§ 763714 Boll Bolzen M10 x 60 mm

= Bolt Boulon

7 763823 Boit Bolzen Ma x 60 mm

- Bolt Boulon

a8 1000255 Styrastang Lenkslange L =390 mm
Stearing bar Barre de direction

4 1000012 Forreste travkled WVerbindungsstick

. Pull linkage, front

10 1000265 Spindelarm Spindelarm

. Spindle amm Bras d'axe

1" V63863 LAsemptrk Selbslsichernde Mutter Ms

- Self-Locking nut Ecrou autofreine hit

12 108193 Dijebolt Augenbolzen MG x 100 mm.

- Eyelet boit Bouton d'oeil

13 781047 Matrik Muiter M10

- Mut Ecrou

14 T63420 Boit Bolzen M8 % 30 mim

- Baoilt Boulen

15 763540 Pinoiskrue Reitstockschraute ME x & mm

- Puinted screw Vig sans tele HC, tronconique

16 Rersplit Splint B3 x 20 mm
Split Gaoupllle fandue

17 1000510 Stapstang Anschlagstange

- Stop rod Barre d'arrét

18 1562220603 House Kausche 23,0 mm
Thimble Deillet

19 1562220203 Wirelas Drahtseilklemme 23,0 mm

- Cable Clamp Serre-cable

20 763714 Bolt Bolzen M0 x 60 mm

- Bolt Boulen

21 763864 Lasemalrik Selbslisichernde Multer w10

- Seif-Locking nul Ecrou autefreine hfr

22 1000230 Traehstang Zugstange

- Drawbar Barre de traction

23 861213 Trkfjeder Feder @2x% @18 x 140 mm

- Spring Ressort

24 761090 Bualt Bolzen ME x 20 mm

. Balt Soulon

25 1000004 Vargiklods Hebel

. Lever Levier

26 763516 Boll Bolzen M10 x 90 mm

- Bol Boulon



-
-
o
T
a
w
-
v
<<
(TR




FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr. 20001 / MiniMobii 406 from serial no.20001 / MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001/
MiniMobil 40 & compter de 1a machine numéro 20001

Pos. Nr. Best.. hr. Banmvnelse Bezeichaung Bemarkninger
Part No. Pos, No. Designation Marque Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
Pos. No. Piace No.
27 763412 Bait Bolzen M0 x 120 mm
- Balt Boulan
28 1000285 Baijle for naesehjul Maontagebigel
; Mounting Bracket Suppott de fixation
29 7683884 Lasemolrik Selbstsichernde Mutter M10
- Sell-Locking nut Ecrou autofreine hit
30 RiS056 Nylonbasning Buchse @106 x 10 mm
- Bushing Bague
31 1000285 Slangerulle Schlauchwinde Udb. 316 mm
- Hose Reel Drévidoir
32 1000350 Stopklods Anschlagkiotz
- Stop Block Butée d'aral
a3 1000042 Jordspyd Verankerungspflock 210 x 250 mm
5 Earih Rod Piguet d'ancrage
34 1000440 Slangestuds Schlauchstutzen 1" x 55 mm
- Hose union Raccord de P.ET
a5 18200706 Spandeband Rohrschelte &40 - 43 mm
- Clamp Colliar
35 16080130 Slange Schfauch 240 x 125 m {Udv. mal}
o Hase Tuyau
37 763863 Lasemaltrik Selbstsichemde Multer M8
= Seif-Locking nut Ecrou autofreine hir
38 VE3864 Lasemalrik Selbstsichemnde Multer M3
- Self-Locking nut Ecrou autofreine hfr
39 1000601 Wire ¥abel @3 x 3200 mm
- Cable Cable
40 71063 tylonbasning Buchse @20030 1 23 mm
- Bushing Bague
41 Planskive Scheibe 28
Washer Rondelle

29



FASTERHOLT

30



FASTERHOLT

IiniMobil 40 fra serie nr, 20001 / MiniMobil 40 from serial no.20001 / MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 /

MiniMokil 40 4 compter de la machine numéro 20001

31

Pos. Nr. Best.. Nr. Bonamvnelse Bezeichnung Bemarkninger
Part No. Pos. Mo, Designation Margue Remark
Pos. Nr. Teil Nr. Bemerkungen
Pos. N, Piece No.
1 BRO00G Gummihindtag Handgriff @224
- Handle Grip Poignée
2 1000325 Bagtraek Ceichsel
- Dirawbar Barre de attelage
3 763864 Lasemotrk Selbstsichernde Mutter M10
- Self-Locking nut Ecrou autofreine hir
4 761016 Bolt Botzen MG x 25 mm
- Bolt Boulon
5 763750 Lasematrik Selbstsichernde Mutter M16
- Self-Locking nut Ecrou autofreine hr
:] 10004280 Baghjulsakse! Achse, Hinterrad 4001500 x &8, M1B
) Axle, Rear Wheel Axe, Raue dernier
K 830426 Leje Kugellager 6005-2R5
- Bearing Roulement
8 820520 Baghjul, komple! Hirterrad, komplett 500 x §7 hpl.
o Rear Whee!, complete Roue dernier, compléte
g 83pazs Leje Kugeliager §204-2A8
- Bearing Roulement
10 TOO0Z20 Lésering udvendig Sicherungsring dusserer Udv. B20 mm
= Locking ring ext, Circlip ext
11 830424 Mavkapsel Radkappe EK16/18 flg
- Hub Cap Bauchon de moyeu
12 830420 Forhjul, kamgplet Worderrad, komplett 400 % 8" kpl.
- Front Wheet, complete Roue avant, compléte
13 1000260 Forhjuisspindel Spindel, Vorderrad
- Spindle, Front Whee! Axe, Roue avant
14 761090 Ball Bolzen ME x 20 mm
- Baolt Boulon
15 1000420 Gevindplade, skeerm Gewindeplatte, Abschirmung W5
- Threaded plate Patle de fixation
16 881116 Handskrue, skaerm Handschraube M6 x 20 mm
- Hand Screw Foignee vis
17 1000410 Skaerm, slangestyr Abschirmung
- Shield Carter
18 830406 Dzek Reifen 400 2 B"
- Tyre Preu
19 830404 Slange Schlauch 400 x §"
- Tube Chambre & air
20 830422 Fazlg m. kuglelejer Felge mit Kugellager EK16{18
- Rim w. Ball Bearing Jante avec roulement
21 830508 D=k Reifen 500 x 8"
- Tyre Preu
22 830504 Slange Schlauch 500 x 8"
' Tube Chambre 4 air
23 1000554 Klabemasrke Aulkiebar 40
- Sticker Autocollant
24 1000550 Klaabemasrke Aufkieber MiniMobil
- Sticker Autocoltant



FASTERHOLT

32



FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 40 from serial ne.20001 | MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 {

MiniMcbil 40 & compter de la machine numéro 26001

Pos. Nr.
Pos. No.
Pos. Nr.
Pos. No.

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Best.. Nr.
Part No.
Teil Nr.
Piece No.

763865

1000405

842025

842027

842026

701042

100826-4

761061

100826

F100112

701030

31000050

1000400

763650

1000299

1000287

TE3664

761286

80201308

80201308-12

80201308-11

Benavnelse
Designation

Lasemeatrik
Self-Locking nut
Sleedeslyr

Slide guide

Bolt
Bolt

Staleje

Ball Bearing, complete

Lejehus
Bearing Cap

Kugleleje

Ball Bearing
Lésering indvendig
Locking ring, inner

Basning
Bushing
Motk
Mut

Slazde
Slide
Slyretap
Guide Pin

Skive, Slasde

Plate

Lasering indvendig
Locking ring, inner

Strammebolt
Tightenbolt

Slangestyrsaksel
Cross brack shaft
Boft
Bolt

Barerulle
Supporting rolier

Boshing

Bush
Lisemptrik
Self-Locking nut

Smarenippel
Lubricating nipple
Keede

Chain

Faorkrzblet samleled
Cranked Link

Lige samleled
Straight Link

Bazeichnung
Margque

Selbstsichemnde Multer
Ecrou autofreine hir
Schlitten

Guide de chariot

Bolzen
Boulon

Stehlager, kormplett
Palier, complete
Lagergehdiuse
Cage de roulement

Kugellager
Roulemant
Sicherungsring inw.
Circlip int.

Buchse
Bague
Multier
Egrou

Schiitten

Chariot
Flhrungsstift

Pion de francannage

Scheibe

Rondelle
Sicherungsning inw.
Circlip int.

Spannungsspinde!
Boulon serrer

Kreuzspurachse
Wis de trancannage
Belzen

Boulon

Tragralle
Galet support

Buchse

Bague
Selbsisichernde Mutler
Ecrou autofreine hir

Schmiernippel
Graisseur
Kelte

Chaine

Gekripftes Verbindungsstiick
Maillon

Gerades Verbindungsstiick
Maiilen atlache rapide

Bemaaerkninger
Remark
Bemerkungen

M1z

M2 x 40 mm

Kpl. @25 mm

@25 mm

@25 mm

Indy. 342 mm

12

@30 mm

Indv. 230 mm

M12 x 220 mm

B30 mm

M10 % 35 mm

@40 x 55 mm

21512 x 65 mm

M10

& mm

142 x 516" L = 1770 mm

1/2 x 516"

112 x 5(6"



FASTERHOLT




FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 40 from serial no.20001 / MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 /
MiniMol:il 4¢ 4 compter de la machine numéra 20001

Pas. Nr. Best.. Nr. Benmvnalse Bezaichnung Bemaerkningar

Pos No. Part No. Designation Marque Remark

Pas. Nr. Tedl Nr. Bemerkungen

Pos. No. Piece No.

26 Finclskrue Reitstockschraube M10 x 16 mm

3 Fointed screw Wis sans tete HC, tranconique

27 140181 Kazdehjul Kettenrad W2'w 252 @30 mm
Sprocket Wheel Pignon

28 Bott Balzen M10 x 50 mm

. Bolt Boulon

29 1000340 Bssning, kaedestrammer Buchse @401 x 75 mm

- Bushing Bague

3¢ 763864 Lasematrik Selbstsichemde Mutter M10

- Self-Locking nut Ecrou autofreine hfr

35



FASTERHOLT

36



FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr. 20001 { MiniMobil 40 from serial no.20001 f MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 /

MiniMobii 40 4 compter de Ja machine numéro 20001

Pos. Nr. Best.. Nr. Ben®vnelse Bezeichnung Bemierininger

Part Mo, Pos. No. Designation WMarque Remark

Pos. Nr. Tell Nr. Bemerkungen

Pos. No. Piece No,

1 1000512 tllerem Keiliemen B 183

- V-belt Coumoie

2 1000220 Slangetramle Trommel
Drum Bobine

3 TB3700 Bolt Bolzen M12 % 45 mm

- Bolt Bouton

4 100855 Prop Verschlussschraube 1114
Scraw Plug Bouchon

5 100824.2 Pakning Packung @60/50 x 10 mm

- Gasket Joint

6 761289 Sialeje, komplet Stehlager, komplett 250 mm

- Ball Bearing, complete Palier, complet

T 761287 Lejehus Lagergehause @50 mm

- Bearing Cap Cage roulement

8 161288 Kugleleje Kugellager 50 mm
Ball Bearing Roulement

g 16080130 Slange Schlauch @40 x 125 m
Hose Tuyau

10 16200705 Spaendeband Rohrscheile 240 - P43 mm

- Fipe Clamp Callier de serrage

11 1000440 Slangestuds Schlauchslutzen 1 x 55 mm

- Haose Coupling Raceord de fuyau

12 7E1070 Pinolskue Reitstockschravbe MG x 12 mm
Pointed Screw Vis sans tete HC, tronconique

13 104181 Keedehjul Kettenrad 12" x 232 Udb. @50 mm
Sprocket Wheel Pignon

14 ¥63691 Boit Bolzen W12 x 65 mm
Balt Boulon

15 100188 Beslag, wdgangsbajning Beschlag
Fitting Palle de hixation

16 1001163 Manometer Manomater 1/4" 0 - t0 bar

- Manometer Manometre

7 1000230 Glidebasning Gleitbuchse

. Sliding bushing Manchon cowlissant

18 TE3IBES Lasamelrik Selbslsichernds Mutter MBe
Seif-locking Nul Ecrou hir

19 681008 Handskrue, skaam Handschraube Ma

. Hand Screw Paignes vis

20 TB3865 Lésematrik Selbstsichernde Mutter h12
Sel-Locking nut Ecrou aulcfreine hfr

21 763655 Ball Bolzen M8 x 25 mm

- Boll Boulon

2 100B62-2 Basning, Rustfn Buchse, Rostfre @50 mm
Bushing, Stainless Bague, inoxydable

23 195008025 Unbracobalt, rundh. Inbusschraube MB x 25 mm

- Allen Bolt Vis & B pans creux

24 1000430 Keedeskarm Abschimmung

- Shietd Carter de chaine

25 1000435 Beslag Beschlag

o Fitling Patte de fixalion



FASTERHOLT

! Koblingshéndtag for
E MimiMobil 40 m. turbine

38



FASTERHOLT

MiniMabil 40 fra serie nr. 20001 ! MiniMabil 40 from serial no.20001 / MiniMobil 40 ab Serie Nr. 20001 {

Pos.
Pos.
Fos.
Pos.

Mr.
No.

Nr.

No.

Best.. Nr.
Part No.
Teil Nr.
Piece No.

1000584

1000578

1000440

16200708

1000681

GA000E

1006330

761038

1000022

763872

763864

861316

1000335

T63864

1000360

763714

782025

7e12m

1000225

1000364

763430

763752

Benavnelse
Designation

Vinkel
Bend

Nippel
Nipple

Kuglehane
Ball Valve
Slangestuds
Hose coupling

Speendeband
Hose Clamp
Slange

Hose

Plastgreb
Handle Grip
Stoppal
Latch

Bolt

Bolt

Handtag, remstrammer
Lever, Belt Tightener

Balt

Balt

Lasemetrk
Self-Locking nut

Fieder

Spring

Unbracobolt, rundh.
Allen Bolt

Remsirammerrulle
Belt tension puliey
Lasemapirik
Seif-Locking nut

Handtaq, remstrammer
Lever, Belt Tightenar
Bolt

Bolt

Sprinkler
Sprinkler
Bajning
Bend

Sprinklersa®t m, hane, komplat
Sprinkler, complete

Beslag

Fitting

Bolt
Bolt

tatrik
MNut

39

MiniMobil 40 a compter de la machine numéro 20001

Bezeichnung
Marque

Knie
Coude
Nippel
Réducteur

Kugethabn

Rabinet & tournant sphérique
Schlauchstutzen

Raccord de tuyau

Rohrschelle
Coliier de serrage
Schilauch

Tuyau

Handgriff
Poignes
Sperklinke
Cliquet

Bolzen

Boulon

Hebel, Riemenstrammer
Levier, Tendeur de courrcie

Bolzen

Boulen
Selbstsichernde Mutter
Ecrou autofreine hir

Feder

Ressarl
Inbusschraube
Vis 4 § pans creux

Riemenspannrolle
Gatet de courrote
Selbatsichernde Mutter
Ecrou autofreine hfr

Hebel, Riemenstrammer
Levier, Tendeur de courroie
Bolzen

Boulon

Schwinghebelregner
Asperseur

Knie

Coude

Schwinghebelregner, komplelt
Agperseur, complel

Beschlag

Fatte de fixalion

Bolzen
Boulon

Mutter
Ecrou

Ham= rﬁéer
Remark
Bemerkungen

1"

1" % 55 mm

40 -43

240 x 480 mm

220

M8 x 50 mm

Udv. @20 mm

M10 x 5S¢ mm

M10

23 x @25 % 150 mm

M10 x 55 mm

230420 x 26.5 mm

M10

MiniMobil 40 m. turbing

10 x 80 mm

1

ME x 30 mm

Ma



FASTERHOLT

. Koblingshdandtag for
. MiniMobil 40 m. hurbine




FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr. 20001 / MiniMobil 40 from serial no.20001 / MiniMebil 40 ab Serie Nr. 20001 |
MiniMobil 40 & compter de la machine numérc 20001

Pos. Nr. Best.. Nr. Benavneise Hezeichnung Bemarkninger

Pas No. Part No. Designation Marque Remark

Pas. Hr. Teil Nr. Bemerkungen

Pos. No. Pigce No.

27 1000585 T-stykke T-Werbindar Mx A"
T-joint Teé a3 enlrees

28 782025-5 Dyse, sprinkier Dise 2032

- Nozzle Gicleur

28 782025-7 Dyse, sprinkler Diise 9732

- Nozzle Gicleur

28 T62025-8 Dyse, sprinkler Diise 11732

- Nozzle Gicleur

28 1000270 Bajning Knie 1"

- Bend Coude

30 1000589 Frop Verschiussschraube 1

- Screw Flug Bouchan

k1 761097 Ball Bolzen M0 x 30 mm
Bolt Boulan

iz 1000588 Slange Schlauch 240 x 680 mm
Hosa Tuyau

41



FASTERHOLT

42



FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr.20001/ MiniMabil 40 from serial no. 20004/ MiniMobil 40 ab Sarie Nr. 20001/ MiniMohbil
40 a4 compter de la machine numéro 20001

Pos. Nr.  Besi. Nr, Benzvnelse Bezaichriung Bemarkninger
Pos. No. Part No. Designatian Margue Remark
Pas. Nr.  Teil Nr. Semerkungen
Fos. No. Piece No.
1 761218 T-stykke T-Verbinder 4" x 1" x 344"
5 T-jeint Té & 3 entrées
2 61315 Stileje, kamplet Stehlager, komphett @35 mm
. Bail Bearing, complete Palier, complet
3 1000321 Rotarrar Rotorrohr 34" x 900 mm
E Rotor Pipe Tuyau, rotor
4 1000599 Winkel Knie 34" x W x 90 grader
- Bend Coude
5 - &
5] 1000026-3 Rotorgyse Rotordise 12" % @330 mm
- Fotor Nozzle Gicleur de rotor
6 1000026-4 Rolordyse Rotordise 142" % B4.0 mm
- Rotor Nozzle Gicleur de rotor
L] 1000026-3 Rolordyse Rotordise 172" % 35,0 mm
Rotar Nozzte Gigteur de rotor
L] 1000026-6 Rotordyse Rotord(se 172" % 6,0 mm
5 Rotor Nozzle Gicleur de rotor
7 781217 Lejshus Lagergehduse @35 mm
Bearing Cap Cage roulement
a8 761218 Kugleleje Kugellager @35 mm
- Ball Bearing Roulement
a9 761208 Pakning, bled Dichtung, weich B60/35 % 12 mm.
- Gasket, soft Joint, doux
10 761207 Lésering indvendig Sicherungssing inw. Indv. @60 ram
Locking ring, inner Circlip int,
11 761209 Rolorbasning Rotorbuchse
Rolar Bushing Bague de rator
12 Bolt Botzen M12 % 90 mm
Boft Boulon
13 1000215 Rotorhus Rolorgehiuse
- Rotor Housing Boite de rotor
14 761263 Ratorrar, rustfri Ratarrohr, rostrei
- Rotor Pipe, stainless Tuyau, Totar
15 1000300 Gevindbasning Buchse M0
- Bushing Bague
14 TE1MT Motrik Mutter M10
- MNul Ecrou
17 761061 Metrik Mukler M1z
- MNut Ecrou
18 1000250 Beslag, ophang Beschlag
- Fitting Patte de fixation
19 763865 Lasemtrik Selbslsichernde Mutter w12
- Self-Locking nut Ecrou autofreine hir
20 1000305 Rotorakse! Rotarachse 213 % 530 mm
Rator Axle Essieu de rotor
21 1150400017 Spandebind Ruohrschella 11 - 17 mm
- Hose Clamp Collier de serrage
22 1000508 Gumrmiskive Gummischeibe S50/10 x 4 mm
Rubber Washer Randelie cacuichouc
a3 1000038 Gummikobiing Gummikupplung 38" x 80 mm
o Rubber Coupling Accoupiement



FASTERHOLT




FASTERHOLT

MiniMobil 40 fra serie nr.20001/ MiniMobil 40 from serial no. 20001 MiniMobi! 40 ab Serie Nr. 20001/ MiniMobil
40 2 compter de la machine numéro 20001

Pos. Nt.

Pos Ko,
Pos. Nr.

Pos. Mo,

24

25

26

27

28

20

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

LY

13

44

Bust.. Nr.

Part No.

Teil Nr.

Fiece No.

751001

763460

762230

1000505

1000503

841835

763760

1000540

1007470

1000385

1000530

763854

1000390

41526

100127

1000380

1000323

013270408

Benavnalsa
Designation

Bolt

Bolt

Lasemptrik
Selft-Locking nut

Unbraceball
Allen Bolt
Bolt

Boit

Skeermskive
Washer

Snekkegear
Worm Gear

Gearaksel
Axle

Feder
Parallel key

Pinolskrue
Pointed screw
Klokobling
Coupling

Gummiring
Rubber Disc
Lejeklods
Bearing Block

Staleje, kemplel

Ball Bearing, complels
Lasematrik
Self-locking nul

Trazkaksel
Aoxle

Feder
Parallel key

Kileremskiva
V-beit pulley
Beslag
Fitting

Balt
Bolt
Forhajerrer
Pipe

Muffe
Sleeve

Bezaichnung
Margue

Bolzen

Bouloen
Selbstsichernde Mutier
Ecrou autafreine hfr

Inbusschraube
Vis 4 B pans creux
Bolzen

Boulan

Scheibe

Rondells
Schneckengetiiebs
Engrenage & vis sans fin

Gelnebeachse
Essieu

Feder

Clavelte parallele

Reitstockschraube

Vis sans tele HC, tronconique

Kupplung
Accouplemenl

Gummischeibe
Rondelle caoutchouc
Lagerblock

Bloc de palier

Stehlager, komplett
Palier, complet
Selbstsichernde Mutter
Ecrou aulofreina hfr

Achse

Essieu

Feder

Clavette paralléle

Keilriemenscheibe
Foulie & gorge
Beschlag

Patte de Axalion

Bolzen
Boulon
Rohr
Tuyau

Muffe
Manchon

45

Bemaarkninger
Remark
Bemerkungen

M10 x 55 mm

MG

ME x 25 mm

MB x 16 mm

@8 mm

220 x 115 mm

@20 x 115 mm

6 a6 x 35 mm

K& x 10 mm

Udb. &17

217 mm

M10

@7 % 215 mim

5x 5 x5 mm

Udb. @17 rmim

M12 x 45 mm

1" % 500 mm

1" galy,



FASTERHOLT




FASTERHOLT

47



FASTERHOLT

A/S FASTERHOLT MASKINFABRIK
EJSTRUPVEJ 22, DK-7330 BRANDE
DANMARK
TEL.: +45 97 18 80 66 FAX: +45 97 18 80 40
E-MAIL: MAIL@FASTERHOLT.DK
WWW.FASTERHOLT.DK



